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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA /SWZ/

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa zapasowego stanowiska kierowania wraz z obiektem zbiorowej ochrony- pełniącego funkcję siedziby Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach”, prowadzone w trybie  podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, ze zm.) (bez negocjacji),
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU nr 2025/BZP 00283505 z dnia 17 czerwca 2025 r.
Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-Zamówienia: ocds-148610-a4dc3927-0aff-4f92-bdb8-9c7946f9e7ac

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych zwanej dalej także „pzp”, zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ i udostępnia treść zapytania z wyjaśnieniami treści SWZ.
Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 pzp, przekazuję treść wniosku o wyjaśnienie treści SWZ, wniesionego przez wykonawcę wraz z wyjaśnieniami treści SWZ zamawiającego:
[bookmark: _Hlk190347359]
W dniu 25 czerwca 2025 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniem następującej treści:
PYTANIE I ODPOWIEDŹ:
Pytanie:
„Według proponowanych zapisów z umowy § 8 Rozliczenia i płatności - przewidziana jest tylko jedna faktura końcowa rozliczająca ww. zadanie. Czy przewidują Państwo możliwość wprowadzenia rozliczenia wg. faktur częściowych ?”
[bookmark: _Hlk190347682]Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk190349584]Zamawiający informuje, że na chwilę obecną nie przewiduje możliwości wprowadzenia rozliczenia według faktur częściowych. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
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